
ACTA OE ESCROTÍNIO CóNTABiLIZACIÓN DE VOTOS 
ELECCIÓN DIRECTIVA 

------�--------'----'�----

En --------- siendo las ____ ,horas del día ____ del mes 

de --------- de _____ , se cierra la votación para elegir la Directiva de la 

Organización Comunitaria 

habiendo votado _____ socios. 

Acto seguido, se procede a contar los votos y se obtienen los siguientes resultados según 

las mayorías de votación: 

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

con votos 

con votos 

con votos 

con votos 

con votos 

COíll votos 

con votos 

con votos 

con votos 

con votos 

Total votos correctos votos 

Total votos nulos votos 

Total votos en blanco votos 

En consecuencia, es presidente (o1) don (a)-------�-------

--------------· Cédula de Identidad Nº ____________ .-

)('--------------- x,,__ ___________ _ 

.....................................................................
..

INTEGRANTE COMISIÓN ÉLECTORAL 
........................ ., ............. -..................

.......... , ...... ..

INTEGRANTE COMISIÓN ELECTORAL 

X'--------------- X'-'-------------

INTEGRANTI: COMISIÓN ELECTORAL 

X.__ ____________ _ 



REF.: INFORMA ELECCIÓN DE DIRECTIVA PROVISIORIA.-

DE : PRESIDENTE DE LA ORGANIZACIÓN COMUNITARIA _____________ _ 

A: SR. RODRIGO TAPIA AVELLO 
ALCALDE DE QUILLECO 

De acuerdo a lo estipulado en la ley de Organizaciones Comunitarias Cumplo con informar 

Ud. que con fecha ________ se realizó la Elección de Directiva Provisoria.  

Conforme a los resultados el Directorio electo por los próximos 90 días es el siguiente: 

DIRECTORIO PROVISORIO

PRESIDENTE (A) NOMBRE 

RUTNº FONO: _____ _ 

DIRECCIÓN 

SECREfARIO (A) NOMBRE 

RUTNº ________ FONO: _____ _ 

DIRECCIÓN 

TESORERO (A) NOMBRE 

RUTNº FONO: _____ _ 

DIRECCIÓN 



DIRECTORIO SUPLENTE 

NOMBRE RUTNº 

1.-  VICE PRESIDENTE

COMISIÓN FISCALIZADORA DIE FINANZAS 

NOMBRE RUTNº 

1.-

2.-

3.-

Para constancia se adjunta copia del Acta de Escrutinio certificada por la Comisión Electoral. 

Saluda atentamente. 

SECRETARIO PRESIDENTE 

FECHAr _________ _ 

2.-  DIRECTOR

3.-  




